
Wijzigingen Algemene Plaatselijke Verordening Krimpenerwaard 2018 

De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2023 inzake Wijzigingen Alge- 

mene Plaatselijke Verordening Krimpenerwaard 

  

gelet op 

  

Besluit: 

TOELICHTING RAADSBESLUIT 

  

- De wijzigingen van de Algemene Plaatselijke Verordening Krimpenerwaard vast te stellen. 

- Artikel 4 als volgt te wijzigen: (A24-001) 

○ Artikel 4:3 Kennisgeving incidentele festiviteit 

▪ Lid 6. De equivalente geluidsniveaus LAeq en LCeq veroorzaakt door de inrichting 

bedragen niet meer dan 55dB(A) en 70 dB(C), gemeten op de gevel van de geluidge- 

voelige gebouwen op een hoogte van 1,5 meter. 

▪ Lid 7. Bij incidentele festiviteiten in de buitenruimte bedragen de equivalente geluids- 

niveaus LAeq en LCeq veroorzaakt door de inrichting niet meer dan 70 dB(A) en 85 

dB(C), gemeten op de gevel van de geluidsgevoelige gebouwen op een hoogte van 

1,5 meter. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 januari 2024, 

de griffier, 

dr. M-L van Muijen 

de voorzitter, 

P.J. Bouvy-Koene 

Nr. 92313 

GEMEENTEBLAD 29 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2024 nr. 92313 29 februari 2024 1 


